

Protocollo N. U/4382/24

Lido di Camaiore 09/05/2024

altri riferimenti DE/LB/SL

Trasmessa via pec/mail

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Dipartimento per le Infrastrutture, i Sistemi Informatici e Statistici Direzione Generale per la Vigilanza sulle Concessionarie Autostradali Ufficio Ispettivo Territoriale di Genova

Prefettura di La Spezia

Compartimento Polizia Stradale di: GENOVA Centro Operativo Autostradale GENOVA Sezione Polizia Stradale di: LA SPEZIA Sottosezione Polizia Stradale di: BRUGNATO

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE DI LA SPEZIA COMANDO POLIZIA MUNICIPALE DI S. STEFANO M. COMANDO POLIZIA MUNICIPALE DI VEZZANO L.

CENTRALE OPERATIVA 118 DI LA SPEZIA CORPO VIGILI DEL FUOCO DI LA SPEZIA

AUTORITA' PORTUALE DI LA SPEZIA

ASSOCIAZIONI TRASPORTATORI

Oggetto: <u>Tronco Ligure Toscano. A15 Tratto La Spezia - S. Stefano Magra.</u> <u>Lavori di sostituzione barriere di sicurezza. Limite TE.</u>

Si comunica che, per effettuare i lavori in oggetto, dalle ore 07.00 del giorno 13/05/2024 fino alle ore 17 del giorno 23/05/2024 sarà vietato il transito sulla corsia di sorpasso dell'A15 dal km 106+100 al km 104+400 della carreggiata est (direzione S. Stefano); il traffico sarà deviato sulla corsia

Società Autostrada Ligure Toscana p.a. Tronco Ligure Toscano e Tronco Autocisa

Direzione e Coordinamento: ASTM S.p.A.

Sede Sociale: Via Don Enrico Tazzoli, 9 - 55041 Lido di Camaiore (LU) - Italia Sede Secondaria: Via Camboara, 26/A - Fraz. Ponte Taro - 43015 Noceto (PR) - Italia





di marcia della carreggiata stessa, libera dai lavori.

Per la durata dei lavori sarà vietato il passaggio, dalle ore 06 alle 24, ai veicoli e/o trasporti eccezionali di larghezza superiore a mt. 3.30; si specifica che le limitazioni a tali mezzi si applicano anche alle autorizzazioni già emesse alla data odierna, anche se riportanti diversa prescrizione.

Le limitazioni della circolazione avverranno con la segnaletica prevista dal N.C.d.S., dalle normative vigenti e come prescritto in apposita ordinanza allegata.

Distinti saluti.

All. ord. n. 2802

Società Autostrada Ligure Toscana p.a. Tronco Ligure Toscano e Tronco Autocisa

Direttore Esercizio